АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2021 № 397

О дополнительных ограничительных
мерах деятельности муниципальных
гостиниц, подведомственных
администрации города Суздаля

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 23.06.2021
N 94 "О внесении изменений в Указ Губернатора области от 17.03.2020 N 38", с
учетом сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуации на территории
Владимирской области, постановляю:

1. Руководителю  муниципальных  гостиниц,  подведомственных
администрации города Суздаля, обеспечить соблюдение следующих условий:
- допускается размещение вновь поступающих граждан при условии наличия
сертификата  профилактической  прививки  от  COVID-19  или  отрицательный
тест ПЦР (срок действия - не более трех дней).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  15.07.2021  и  подлежит
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля в сети «Интернет».

Глава администрации
города Суздаля

            С.В. Сахаров

consultantplus://offline/ref=E3B40F4AB4C2850D9C31E786FEC5895D04AA2D52A224A8E583C2AAFB0F7388DC7C8A8734B2D7322BFBB502C7F75870F313u2fCI